
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA 

CNPJ N° 08.999.68210001-08 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA, ESTADO DA PARAÍBA, através 
do seu prefeito no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 atualizada, 

RESOLVE: 

RATIFICAR, a Dispensa n° 011/2021, contratar diretamente, nos 
termos do art. 24, 1, da Lei n° 8.666/93, JF GEO ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNP] n°. 40.026.578/0001-31 sediado a 
Av. Otacilio Nepomuceno, no. 70, sala 401, Catolé, Campina Grande-PB, 
representada neste ato pelo senhor José Feitosa Leite Junior inscrito no 
cadastro de pessoa física sob o n°. 046.626.124-11, Crea-PB 161911143-8. 
No valor global de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) Para Contratação de 
serviços técnico especializado para elaboração de projeto ASBUILT do lago 
Artificial com barragem de Terra Localizado na comunidade Urupema, Zona 
Rural de São José da Lagoa Tapada/PB. 

e proposta apresentada, convocando ao Contratado para a assinatura do termo de 

contrato, nos termos do art. 64, da Lei 8666/93, sob as penalidades da lei. 

Publique-se. 

São José Da Lagoa Tapada -P8, 14 de outubro de 2021 

item Descrição/ Serviço Unid. Quant. V. Unit V. Unit 
Elaboração de Projeto AS BUILT do lago Artificial 

com Barragem de Terra localizado na 
1

comunidade Urupema, Zona Rural de São José Serv.
1 20.000,00 20.000,00 

da Lagoa Tapada/PB 

-.-
- 

CLAUDIO ANT 10 MAIQUES DE SA 
Prefeito Constitucional 


